
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku: 19.5.2014 

 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
 

Název práce: Zpracování plánu péče pro lokalitu Mrzenáč v Novohradských horách 
 
 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 
dobře, N – nevyhověl): 
 

1. Splnění požadavků zadání 
(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

 

 

2. Přístup autora k řešení práce 
(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

 

 

 

 

3. Zhodnocení výsledů a úrovně práce (práce s literaturou, odborná  
 správnost, zhodnocení výsledků, formální a grafická úroveň práce) 
 

 

 

 

 

 

 
 
Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 
hodnocení práce): 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře N - nevyhověl 
 

 19.5.2014 Mgr. Jiří Rypl, Ph.D. v.r. 
V Českých Budějovicích, dne ………………..          ……….............................................................. 
                                                                            Podpis vedoucího 

Jméno a příjmení studenta: 
Michal Kadlec 
Obor:  
GEVES 
Vedoucí bakalářské práce: 

Mgr. Jiří Rypl, Ph.D. 

Příloha k protokolu  o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

A    
 

Autor dodržel zásady pro vypracování a naplnil cíle práce. 
 

A    
 

Autor pracoval samostatně a v dostatečné míře využíval možnosti konzultace. Při zpracování svého tématu 
práce využil kvalifikační práce, které již na tuto problematiku, ale jiné lokality v Novohradských horách, byly 
na KGE PF JU zpracované.    
 

  C  
 

K výše uvedeným bodům mám několik výtek: a) v rozboru literatury mohlo být pracováno s více zdroji, 
vlastní seznam literatury je poměrně bohatý, mohl autor také více pracovat se zahraniční literaturou b) špatně 
čitelné popisky u obrázků c) vyskytující se odborné chyby např. u klimatické členění ČR na str. 22, 
v bakalářské práci jsem našel pojem národní park Novohradské hory d) tabulky bez uvedeného zdroje např. 
str. 34 d) různě citovaná literatura např. str. 39 atd. 
 


